取引業者様各位

〒976-0013
福島県相馬市小泉字高池88番地の1
株式会社小野中村

TEL　0244-26-7821
FAX　0244-26-7822

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、請求書の締め日等につきまして、下記の通りご対応いただきますようお願い申し上げます。

◆締め日等

・25日以降に遅れて届いた請求については、翌月の処理になりますのでご了承ください。
（25日が休日の場合は前日までにご提出ください）
・JV工事については、総括表から外していただきますようお願いいたします。（単独分と混ぜない）

◆指定請求書

弊社ホームページよりダウンロードしていただき、必要事項を入力の上ご提出をお願いいたします。
　※記入の仕方につきましては、請求書データの別シートに記載しておりますのでご確認ください。
　※現場名が不明の場合は、工事担当者にご確認していただくか、弊社の工事担当者名を
　　記入してご提出ください。

◆指定請求書

〒976-0013
福島県相馬市小泉字高池８８番地の１
株式会社小野中村　管理部　宛

以上、よろしくお願いいたします。

請求書締め日に関するお願い

記

締め日
着　日
支払日

20日締め
25日必着
翌月末